[bookmark: _GoBack][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 19 »   мая   2022 года			                                                               № 260

О награждении
Почётной грамотой и Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные результаты и в связи с празднованием 91-й годовщины со дня основания города, наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Сваровскую
Марину Александровну

	-
	старшую акушерку женской консультации БУ «Лянторская городская больница»;

	Котову
Татьяну Петровну
	-
	дежурного администратора МАУ спортивной подготовки «Спортивная школа №1»;

Захарченко
Оксану Яковлевну

Тимофеева
Олега Геннадьевича

-

-

заместителя директора МБОУ «Лянторская средняя общеобразовательная школа №3»;

ведущего инженера отдела по текущему и капитальному ремонту скважин аппарата управления НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз».

2. За весомый вклад в развитие волонтерского движения и в связи с празднованием 91-й годовщины со дня основания города, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Шумяцкую
Ирину Алексеевну
	-
	волонтера волонтерского объединения работающей молодежи МУ «ЦФКиС» «Юность».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				            	А.В. Нелюбин

image1.emf